

Greifenstein János

Feladó: Geo-Met Kft. <geometkft@geomet.hu>
Küldve: csütörtök 2018. április 5 8:34
Címzett: Greifenstein János
Tárgy: GEO-MET 2018. árajánlat
Mellékletek: GEO-MET2018.docx

T. Greifenstein Úr!

Köszönjük ajánlattételi felkérésüket! Mellékletben küldjük ajánlatunkat.

Geo-Met Kft.
2045 Törökbálint, Határ u.15.
Adószám: 12218163-2-13

Üdvözlettel: Juhász István
 ügyvezető

GEO-MET Kft.			
2045 Törökbálint, Határ út. 15.			
Megnevezés	Nettó Ár Ft	27% ÁFA Ft	Bruttó Ár Ft
Aszfaltbeton és öntött aszfalt burkolat bontása 5 cm vastagságig Ft/m ²	1600	432	2032
Aszfaltbeton és hengerelt aszfalt burkolat bontása 15 cm vastagságig Ft/m ²	4100	1107	5207
Beton útalap bontása Ft/m ²	4500	1215	5715
Beton járda alap bontása Ft/m ²	3900	1053	4953
Útszegélyek bontása a beton támasszal együtt Ft/fm	1500	405	1905
Törmelék elszállítás a felrakással, lerakóhelyi díjjal együtt Ft/m ³	9500	2565	12065
Burkolatszél vágás géppel Ft/fm	1600	432	2032
Nagy kockakő burkolat bontása ágyazattal együtt Ft/m ²	4200	1134	5334
Tükörkésztés gépi erővel nagy felületen Ft/m ²	800	216	1016
Tükörkésztés kézi erővel kis felületen Ft/m ²	770	208	978
Földkiemelés kézi erővel Ft/m ³	6500	1755	8255
Föld visszatöltés tömörítéssel Ft/m ³	4400	1188	5588
Talajjavító ágyazat készítése 5 cm vastagságban Ft/m ²	690	186	876
Talajjavító ágyazat készítése 10 cm vastagságban Ft/m ²	1200	324	1524
Nagykockakő burkolat alá ágyazat készítése 5 cm vastagságban Ft/m ²	700	189	889
Beton útalap készítése C-8 j FN betonból, tömörítve, 15 cm vastagságban Ft/m ²	2600	702	3302
Beton útalap készítése C-10 j FN betonból, tömörítve, 15 cm vastagságban Ft/m ²	3000	810	3810
Nagykockakő átrakása bitumenes kiöntéssel vagy hidegaszfalt fugával Ft/m ²	7400	1998	9398
Kiskockakő átrakása, fugázással Ft/m ²	8300	2241	10541
Kiskockakő pótlása, fugázással Ft/db	6700	1809	8509
Süllyesztett szegély építése, betongerendára, cementhabarcs hézagolással Ft/fm	4400	1188	5588
Döntött szegély építése, betongerendára, cementhabarcs hézagolással Ft/fm	4000	1080	5080
AC-11 jelű hengerelt aszfalt készítése 6 cm vastagságban Ft/m ²	6800	1836	8636
AC-11 jelű hengerelt aszfalt készítése 8 cm vastagságban Ft/m ²	8000	2160	10160
Kátyúzás AC-11 jelű hengerelt aszfalttal 4 cm vastagságban Ft/m ²	10000	2700	12700

Kátyúzás AC-11 jelű hengerelt aszfalttal 6 cm vastagságban Ft/m ²	11000	2970	13970
Kátyúzás AC-11 jelű hengerelt aszfalttal 8 cm vastagságban Ft/m ²	12000	3240	15240
Kátyúzás SMA jelű hengerelt aszfalttal 6 cm vastagságban Ft/m ²	7900	2133	10033
Gránit kiemelt szegély szintbe emelése alábetonozással Ft/m	15000	4050	19050
Kiemelt szegély építése, betongerendára, cementhabarcs hézagolással Ft/fm	4400	1188	5588
Kerti szegély építése, betongerendára, cementhabarcs hézagolással Ft/fm	4000	1080	5080
Öntött aszfaltburkolat készítése 4 cm vastagságban Ft/m ²	9000	2430	11430
Térkő burkolat bontása Ft/m ²	3000	810	3810
Térkő burkolati elemek pótlása, fugázással Ft/m ²	4000	1080	5080
Bitumenszalag elhelyezése az aszfalt burkolat vágott élei mentén Ft/fm	780	211	991
Balesetveszély elhárítása útpályán hidegaszfalttal (25-50 Kg/db) Ft/db	15000	4050	19050
Balesetveszély elhárítása útpályán lámpázással Ft/db	11000	2970	13970
Nagykockakő burkolat pótlás, bitumenes kiöntéssel Ft/db	6000	1620	7620
Nagykockakő burkolat pótlás meglévő kőből, bitumenes kiöntéssel Ft/db	5000	1350	6350
Nagykockakő utólagos bitumenes kiöntése Ft/fm	4000	1080	5080
Gránitburkolat javítása betonalapba ragasztással Ft/db	9500	2565	12065
Akna fedlapok javítása gránitlap ragasztással - nagy Ft/db	7100	1917	9017
Akna fedlapok javítása gránitlap ragasztással - kicsi Ft/db	7000	1890	8890
Járda és útburkolat tisztítása magasnyomású mosóval, a felület vegyszeres előkészítésével Ft/m ²	1200	324	1524
Taktilis járólapok elhelyezése járdafelületbe betonlapra ragasztással Ft/db	8000	2160	10160
Deponált térkő mozgatása 2km-es távolságon belül Ft/m ³	8500	2295	10795
Sérült folyóka bontása, cserével történő pótlása Ft/db	30500	8235	38735

Oszlopos tűzihorganyzott virágtartók javítása Ft/db	10000	2700	12700
Oszlopos tűzihorganyzott virágtartók pótlása Ft/db	18500	4995	23495
Poller oszlopok javítása, festése Ft/db	6000	1620	7620
Poller oszlopok cseréje, pótlása Ft/db	20000	5400	25400
Kerti elzáró csap cseréje Ft/db	10000	2700	12700
Térkőből épített növénykazetta javítása cementhabarcsos ragasztással Ft/m2	6000	1620	7620
Folyóka tisztítása a felgyült hordalék kiemelésével Ft/fm	1500	405	1905
Mobil kerítés elemek elhelyezése a helyszíntre szállítással Ft/m2	8500	2295	10795
Mobil kerítés elemek elbontása az elemek elszállításával Ft/m2	8000	2160	10160
Mobil kerítés elemek javítása Ft/m2	200	54	254
Mobil kerítés elemek cseréje a megrongált, megsérült elemek elszállításával Ft/m2	12300	3321	15621
Közlekedési jelző táblák és oszlopok elhelyezése tartó oszlopra való rögzítéssel Ft/db	30000	8100	38100
Közlekedési jelző táblák elhelyezése kerítés elemekre való rögzítéssel Ft/db	25000	6750	31750
Közlekedési jelző táblák bontása, az elemek elszállításával Ft/db	10000	2700	12700
Közlekedési előre jelző táblák egyedi gyártása és elhelyezése tartó oszlopra való rögzítéssel Ft/db	35000	9450	44450
Tűzihorganyzott „P” alakú kerékpártámaszok javítása Ft/db	15000	4050	19050
Tűzihorganyzott „P” alakú kerékpártámaszok pótlása Ft/db	28000	7560	35560
Tűzihorganyzott hajlított csőkorlát kerékpártámaszok javítása Ft/db	20000	5400	25400
Tűzihorganyzott hajlított csőkorlát kerékpártámaszok pótlása Ft/db	30000	8100	38100

Közvilágítási lámpaoszlopok javítása Ft/rezsióradíj	3100	837	3937
--	------	-----	------